МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 августа 2018 года N 44
Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного   на осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно - частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Руководствуясь  частью 2  статьи 18 Федерального закона от  13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно - частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации». в соответствии с Уставом муниципального образования «Троицкий сельсовет», администрация Троицкого сельсовета Железногорского района

постановляет:

  1.Определить Администрацию Троицкого сельсовета Железногорского района Курской области - уполномоченным органом местного самоуправления, осуществляющим полномочия, предусмотренные частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно - частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
  2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Троицкий вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Троицкого сельсовета Железногорского района в сети Интернет.

И.о. главы Троицкого сельсовета
[bookmark: _GoBack]Железногорского района   		                                          Л.А. Сопнева